ritis cū chólē, vt Gen. 44. Ma ne אור illuxit, Et אור illuminati sunt oculi mei. 1. Reg. 14. וני alienati sunt. pō. 57. שבו pulchruerunt Hume. 24. Et Ezechielis. 16. Ut recorderis ונשת et confundaris, Et Jerem. 15. ונשת confusa est, et erubuit, et sunt longa, Et sic Isā. 45. ונשת confusi sunt, Sed illud Isā. 24. ונשת ⁊ confundet, est breue. Et scđz hāc formā dices אור ארת ארתו טוב טובת טובתו Et secundum normam deberent esse אור אור instar כל potuit. Et sic à themate הוה cum feri dicitur מת mortuus est pro מת. Et sic מתה מתה mortua est mortui sumus. Sed residuum præteriti non dicimus cum feri, Et sic מתה מתה est cum daghēs Et sic cum daghēs in quo absorbetur tau radicale vltimuz מתה מתה Et participiū à themate הוה est טוב טובת טובת שובות הוה vt toarim, Et secundum normam debuerant esse טוב טובת טובת instar גדול גדול. Veniunt, cum sūrec, quia sūrec, ⁊ chólēm inuicem permutantur, vt חושם festinātes

festinantes Numeri. 32. et סָרָה declinans Isaia. 49. Et סָרָה declinantes Jere. 2. 7. 17. Et id genus. Et vau non est radicale Sed protractiuum, sicut et in perfectis verbis, Et multis in locis non scribitur vau. Et à themate חָרַץ cum serî, veniunt cum serî vt חָרַץ בְּנֵי חָרַץ לְנֵים. Rect^o, cti, cta, ta, pnoctâs, tes. Participium quoq; passiuum in verbis transitiuis, est cum sûrec vt חָרַץ positus, 7 cuz chólem interdum vt Isaia. 25. חָרַץ opertus pro חָרַץ Isa. 25. Et vau est protractiuum, sicut 7 in perfectis.

¶ Adacór vt dictum est habet chólem vt חָרַץ מוֹת קוֹם חָרַץ. Reuertî, mori, quiescere, surgere, ligare. Et cuz sûrec vt חָרַץ reuertî Job. 15. 7 קוֹם surge re, stare. ps. 17. Et חָרַץ mori. ps. 9. in titulo, Et cū lamed deseruiète vt plurimum est cum sûrec, vt חָרַץ לְקוֹת חָרַץ, Et cum additione be, 7 lôgum vt חָרַץ contendo. Isa. 24. Et breue vt. 3. Reg. 14. חָרַץ cuz ingressi fuerint pedes tui vrbé. ¶ Impera

tiuū cõiter est cū be, 7 longū vt חָרַץ Reuertere Israël Hose. 14. חָרַץ veni mecum. 3. Reg. 13. חָרַץ parce domine Joél. 2. חָרַץ festina in adiutorium meum psalmo. 37. Excipiuntur quæ supra memorauimus, Et cum chólem חָרַץ Reuertimini filia mea Ruth primo.

¶ Futurum cum sûrec, vel chólem vt חָרַץ. Et illuminati sunt oculi eius primi Regum. 14. Et Ezechielis. 35. Et ciuitates tuæ non חָרַץ habitabuntur. Vel secundum aliam formam vt Ezechielis. 16. חָרַץ reuertetur. Et חָרַץ dispergentur Zacharia. 1.

¶ Literæ futuri deseruientes sunt cum camés communiter et interdum cum serî vt חָרַץ à חָרַץ, q̄q̄ possunt esse et à חָרַץ vt habes capite. 19. et est conuenientius vt eius ostendit punctatura. Et si futuro adiungatur vau copulatiuū 7 conuersiuum futuri in prateritum et sit in soph passûc, vel cum athnách aut Zachéph tunc sûrec mutatur in chólem

vt Gene. 5. נִפְתָּח ו mortu⁹ est,
 Et. Hamos. 9. נִפְתָּח ו dissol
 luta est, aut dissoluit se. Et. 3.
 Reg. 2. נִפְתָּח Et reuers⁹ ē, r. 21.
 נִפְתָּח ו ieiunauit, Et po. 17. נִפְתָּח
 et volauit. Et sic cū tharca vt.
 Nūi. 31. נִפְתָּח ו moriet homici
 da, Et si dictio nō habeat ac
 cētū suspēsiuū, remouet vau, et
 chōlem mutatur in camēs cha
 téph, qz rapit verbū ad sequētē
 dictionē, vt נִפְתָּח ו pegrinat⁹ est
 Abrahā. Gene. 21. r. 22. נִפְתָּח .
 Et reuersus est. Abrahām, Et.
 46. נִפְתָּח et surrexit Iahacōb.
 Et sic absqz vau sequēte mo
 nosyllabo, aut dictione lōga vt
 3. Regū. 17. נִפְתָּח Reuertat
 quæso aīa pueri, Et sic iterdum
 cum accētū suspēsiuo vt. Deut.
 2. Ne נִפְתָּח āgustijs afficias Mo
 āb, Sed sadi est patachatū, Et
 Gene. 23. נִפְתָּח et confirmatus
 est ager. Hephzōn. Et quā
 do prima. vel secūda līa radiz
 calis est gutturalis, vel res tūc
 camēs mutat in patāch ob dif
 ficultatē camēs, vt נִפְתָּח ו lass⁹
 est, (vel fatigatus est), r mortu⁹
 est, Et primo. Reg. 14. נִפְתָּח et

fatigat⁹ ē populus, Et. 2. Reg.
 21. נִפְתָּח ו fatigatus est. David,
 ad quozū distictionē illud. Isa.
 6. נִפְתָּח . Et volauit ad me r. ē
 cum camēs, Et primo. Regū.
 25. נִפְתָּח ו et inuectus est
 in eos, Et. Job. 31. נִפְתָּח et fe
 stinauit, Sed נִפְתָּח et pepercit
 super te primo. Regum. 24. et.
 Eze. 24. נִפְתָּח . Et pepercit
 oculus meus eis, sunt cum ca
 mēs, נִפְתָּח . Et requieuit arca.
 Genesis. 8. Et iudicum. 4.
 נִפְתָּח et declinauit ad eam. Et.
 4. Regum. 18. נִפְתָּח et obsedit
 eam. In quibus omnibus lites
 ræ futuri deseruientes sunt
 cum camēs præter quam in
 נִפְתָּח quæ est cum patāch. Sed
 iam quo nam pacto pronomis
 iungatur, breuiter explicemus
 in verbo נִפְתָּח posuit.

Præteritum.

נִפְתָּח נִפְתָּח או נִפְתָּח נִפְתָּח
 נִפְתָּח נִפְתָּח נִפְתָּח נִפְתָּח
 נִפְתָּח . Posuit, posuit eum, vel
 posuit eum, posuit te, posuit
 eos, posuit vos, posuit nos,
 posuit eā

it eā, it te, it eas. ¶ שִׁמְתָּ שִׁמְתוּ אוּ
שִׁמְתָּהוּ שִׁמְתָּהוּ שִׁמְתָּהוּ שִׁמְתָּהוּ שִׁמְתָּהוּ
¶ Posuisti, sti eum, vel sti
eū, sti me, sti eos, sti nos, sti eā, sti
eas. ¶ שִׁמְתוּ שִׁמְתוּ אוּ שִׁמְתָּהוּ
שִׁמְתָּהוּ שִׁמְתָּהוּ שִׁמְתָּהוּ שִׁמְתָּהוּ
¶ Posui, ui
eū, vel ui eū, ui te, ui eos, ui vos,
ui eā, ui te, ui eas, ui vos. ¶ שִׁמְוֹ
שִׁמְוֹהוּ שִׁמְוֹהוּ שִׁמְוֹהוּ שִׁמְוֹהוּ שִׁמְוֹהוּ
po
fuerūt, ūt eū, unt te, unt me, unt
eos, unt vos, unt nos, unt eam,
unt te, unt eas, unt vos.

¶ שִׁמְתָּם שִׁמְתָּהוּ שִׁמְתָּהוּ שִׁמְתָּהוּ שִׁמְתָּהוּ
posuistis,
stis eū, stis me, stis eos, stis nos,
stis eam, stis eas.